МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область,

Телефон/факс:(38 253) 2-13-73

E-mail: main@edo.kargasok.net

Приказ

28.10.2024 № # 4
Об утверждении плана
муниципального методического актива

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П) на 2024 год,
планом-графиком методической работы на 2024 -  2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить:

- состав муниципального методического актива согласно приложению 1 к настоящему
приказу;

план работы муниципального методического актива согласно приложению 2 к
настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

И.о. начальника УОО и П

Хрусталева Инна Владимировна
8(38253) 2-70-38
ого. uooip@mail. ги

mailto:main@edo.kargasok.net